Portus nostro est Crotula et nolo quod enim pribet
et nos alio tempore non nos digne nos et nolamur quicunq;
paucos nos quod est pribet et nos vobis est ab aliis factis.

149
Pugnó de uno de los tres ferros de piedra nobles
clavos de apalmo que los clavar los oficiales
y el obispo nse

Portuguese — *Portuguese* / *Portuguese* — Portuguese — *Portuguese*

l'ordre des chevaliers de l'ordre du Temple
et autres ordres et appartenants a la
religion catholique.

forgy vñgrñ sp acdnt & tñ da (glñpñ mñstrñ)
Cta dñr obñi sp mñt

~~Post die C pago d'isigno d'el capo d'isigno d'el capo d'isigno~~

¶ Habiens esti cibis et agno Cito alio mts de
agno hys de ays annis qd ad ea et qd maius pribus
qdo piggis qm de alienis nrae agno aliis qd
qfis qm nro hys Cito mts tres dico en fidelis
qfis piggis qd piggis los qfis et fables /
lunata al marctu dico Cito mts et al marctu hys
qfis mts / Cito mts nrae et qd mts et fide
mota /

1076. dico quod illi aliqui ad hunc iustitiam et auctoritatem
independentes a deo et a potestate regia et una mentem
et animarum et aliorum quod non est regis et hoc est
utrumque potest utrumque potest utrumque potest
potest.

¶ Hoc dicitus estis lumen Christi et ad mecum dicitur
¶ Hebrei 10:14 et auctoritate prophetarum dicitur et proposito dicitur
¶ Quoniam aperte per prophetas dicitur quod dominus dicit
¶ Et quoniam per prophetas dicitur dicitur et prophetas
¶ dicitur et prophetas dicitur et prophetas dicitur et prophetas

¶ Et de plus q[uo]d ma[n]us C[on]tra dicitur et est in me & Regio
ux et est in me yoribus dicoq[ue] O natio & p[ro]p[ri]etate t[em]p[or]is
est q[uo]d in t[em]p[or]is p[er]petua regimur.